Contratação de profissional da 
educação para prestação de serviços ministrando 
aula de flauta doce e canto coral na Escola 
Estadual Manuel Lucio de Moraes.  
CONTRATADA: JOSE RAIMUNDO DA 
COSTA JUNIOR, inscrita no CPF sob nº 
904.413.466-34. 
VALOR: R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e 
duzentos reais). 
Nos termos do parecer jurídico da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, aprovo o Termo de 
Referência e demais documentos constantes 
neste processo, e AUTORIZO a Contratação 
Direta, por Dispensa de Licitação, com 
fundamento no artigo 75, inciso II da Lei